



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 13.10.2017

Sz. Wykonawcy

ZTM.NZ.2610.791.2017.KSZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 76/2017 na świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Jabłonna z Warszawa

Działając na podstawie rozdziału III pkt 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie zmienia jej postanowienia.

1. Zmianie ulegają roz. VI pkt. 2 SIWZ:

Było:

Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie w okresie od 06.11.2017 r. do 31.12.2018 r., usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Jabłonna z Warszawą, w liczbie **343 750** (słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt) +5%/-20% (plus pięć/ minus dwadzieścia) wozokilometrów, zwanych dalej także „wozokm”.

Jest:

Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie w okresie od 06.11.2017 r. do 31.12.2018 r., usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Jabłonna z Warszawą, w liczbie **343 750** (słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt) +10%/-10% (plus dziesięć/minus dziesięć) wozokilometrów, zwanych dalej także „wozokm”.

2. Zmianie ulegają:

- Załącznik nr 9 do umowy (nazwa pliku: „Zalacznik_nr_9_do_umowy_Kary_i_Potracenia_AKTUALIZACJA”).

Ponadto, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 SIWZ Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, udziela odpowiedzi na zapytania.

Pytanie nr 1:

Zał. nr 5 Rozdział 13 System Informacji Liniowej, pkt 13.3.3 Wnioskujemy o dopuszczenie przez Zamawiającego możliwość zastosowania tablic LED o rozdzielczość tablicy (zewnątrznej przedniej):

16×128 punktów świetlnych w rozstawieniu 9,5÷10 mm dla autobusów MINI; dla autobusów o pojemności większej niż 50 miejsc, minimum 16×128 punktów świetlnych w rozstawieniu min 9,5÷10 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią punktu 13.3.3. Załącznika nr 1 do SIWZ, wyświetlacz przedni powinien posiadać minimalną rozdzielczość minimum 16 × 112 punktów świetlnych. Oznacza to, że można zastosować wyświetlacz o większej rozdzielczości, tj. o większej liczbie punktów. Rozstawienie punktów, tj. odstęp między punktami w osi x i y, dla autobusów MINI powinno zmieścić się w przedziale od 9 do 11 mm. Dla autobusów o pojemności powyżej 50 miejsc rozstawienie punktów powinno zmieścić się w przedziale od 14 do 16 mm.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 5 Rozdział 13 System Informacji Liniowej, pkt 13.4.3 Wnioskujemy o dopuszczenie przez Zamawiającego zastosowania tablic LED o rozdzielczość tablicy (zewnętrznej tylnej): minimum 16×32 punktów świetlnych w rozstawieniu min 9,5÷10 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią punktu 13.3.4. Załącznika nr 1 do SIWZ, wyświetlacz tylny powinien posiadać minimalną rozdzielczość minimum 12 × 21 punktów świetlnych. Oznacza to, że można zastosować wyświetlacz o większej rozdzielczości, tj. o większej liczbie punktów. Rozstawienie punktów, tj. odstęp między punktami w osi x i y, powinno zmieścić się w przedziale od 9 do 14 mm.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 5 Rozdział 14 System Pobierania Opłat za Przejazdy Informacji Liniowej, pkt. 14.1 Wnioskujemy o dopuszczenie, aby pojazdy mogły zostać wyposażone w urządzenia zgodne pod względem funkcjonalnym z urządzeniami obecnie funkcjonującym w Systemie Pobierania Opłat za Przejazdy, produkcji innego producenta niż firma Xerox. Wykonawca zapewnia, iż Urządzenia spełniają wymagania opisane w treści załącznika nr 5 do SIWZ, jak również wszystkie inne wymagania i parametry techniczne stawiane przez Zamawiającego w zakresie m.in. obsługi biletów, kart zbliżeniowych, konfiguracji przy pomocy plików konfiguracyjnych, rejestrowanie informacji itp.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga zastosowania urządzeń produkcji konkretnej firmy a jedynie wymaga zgodności urządzeń ze stosowanym przez Zamawiającego Systemem Pobierania Opłat za Przejazdy produkcji firmy Xerox.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści tablicę zewnętrzną przednią z częścią aktywną o wymiarach minimum 160 mm x 1560 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią punktu 13.3.4. Załącznika nr 1 do SIWZ, wymiary części aktywnej tablicy powinny być w przedziale od 140 × 1000 mm do 180 × 1200 mm dla autobusów MINI oraz w przedziale od 220 × 1560 mm do 260 × 1800 mm dla autobusów o pojemności większej niż 50 miejsc.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści tablicę zewnętrzną przednią o rozdzielczości minimum 16x112 punktów świetlnych w rozstawieniu 9-16 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią punktu 13.3.3. Załącznika nr 1 do SIWZ, wyświetlacz przedni powinien posiadać minimalny rozdzielczość minimum 16 × 112 punktów świetlnych w rozstawieniu punktów dla autobusów MINI w przedziale od 9 do 11 mm a dla autobusów o pojemności powyżej 50 miejsc w przedziale od 14 do 16 mm.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści tablice zewnętrzną o wymiarach większych niż wartości określonych przez Zamawiającego przedziałów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może zająć stanowiska dla pytania, które nie zawiera konkretów. Dopuszczenie większych tablic wymaga modyfikacji zapisów SIWZ. Zamawiający nie mając danych i mogąc ocenić wniosku nie może również podjąć decyzji o zmianie SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zarządu Transportu Miejskiego
Katarzyna Strzegowska